
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥2,750,000 （税抜き）

¥3,025,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥2,300,000 落札
¥2,450,000
¥2,660,000
¥2,670,000
¥2,720,000

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

東洋メンテナス　株式会社
森鉄工　株式会社

株式会社　ＩＥＭ　大阪支店
株式会社　斉藤鐵工所

株式会社　ウィズ
株式会社　カンキョウ

大興機工　株式会社
近畿設備　株式会社

商号又は名称

アイテック　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

 樋門点検業務　　　　　　　N＝36箇所遠隔操作点検（NTT回線）　 N＝15 

 箇所遠隔操作点検（有線回線）　N＝ 6箇所

令和元年12月3日

令和元年12月4日 令和2年3月2日

アイテック　株式会社

令和元年11月28日

令和元年11月20日

入　札　の　経　過

（R1-下）市内一円重要樋門点検業務

富田林市　市内一円　地内


